O presente termo aditivo tem como objeto a Prorrogação de vigência do 
Contrato Administrativo nº 001/2022 - CCC/PMPA, por mais 12 (doze) 
meses; Vigência: no período de 13/01/2026 a 12/01/2027.; 
VALOR: O valor total deste Termo Aditivo para cobrir as despesas re-
lativas à prorrogação do contrato é de R$ 3.780.000,00 (três milhões 
setecentos e oitenta mil reais) 
Programa:1297 – Manutenção da Gestão; 
Ação(projeto/atividade): 26/8338 – Operacionalização das Ações Ad-
ministrativas; 
Natureza da Despesa:33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica Plano Interno 4110008338C 
Fonte do Recurso: